
№ 

п/п

Фамиля, Имя, Отчество (при 

наличии) педагогического 

работника

Занимаемая должность 

(должности)

Уровень 

образования
Квалификация

Наименование направления 

подготовки и (или) специальности 

Ученая степень 

(при наличии)

Ученое звание  

(при наличии)

Повышение квалификации и (или) 

профессиональная переподготовка (при 

наличии)

Общий 

стаж

работы

Стаж работы по 

специальности

Преподаваемые учебные предметы, 

курсы, дисциплины (модули)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Акименко Надежда Акимовна Научный сотрудник, Высшее филолог. филология кандидат Доцент удостоверение о повышении квалификации, 21 год 8 21 год 4 месяца Русский язык и культура речи

Научно-исследовательская образование Прпеподаватель филологических №082408821895 от 1 июля 2019 г., месяцев

лаборатория по наук Использование электронных

специальности информационно-образовательных систем,

"Филология" электронных библиотечных систем и средств

информационно-коммуникационных

Магистратура Магистр 45.04.01 Филология технологий при реализации образовательных

программ в соответствии с требованиями

ФГОС, 18 ч.,

ФГБОУ ВО "Калмыцкий государственный

университет имени Б.Б. Городовикова"

удостоверение о повышении квалификации,

№612407475335 от 24 июня 2019 г.,

Организационно-управленческие основы

инклюзивного профессионального

образования, 72 ч.,

ФГАОУ ВО "Южный федеральный

университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№772416084387 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

2 Богославская Ольга Валериевна Декан, Высшее юрист 021100 юриспруденция кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 31 год 15 лет 1 месяц Цифровое право

Доцент, кн, образование юридических наук №772416084144 от 29 ноября 2021 г., Защита прав потребителей

Гражданско-правовых Использование ресурсов электронной Нотариат

дисциплин информационно-образовательной среды при Договорное право

реализации образовательных программ, 16 ч., Корпоративное право

Негосударственное образовательное частное Право социального обеспечения

учреждение высшего образования Семейное право

"Московский финансово-промышленный Трудовое право

университет "Синергия" Предпринимательское право

Преддипломная практика

Диплом о профессиональной Инвестиционное право

переподготовке, Трудовые споры

Государственное и муниципальное Страховое право

управление,

,

ОАНО ВО "Московский открытый

институт", 2017г.

3 Болдырева Елена Очировна Старший преподаватель, Высшее преподаватель 050706 педагогика и психология отсутствует отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 32 года 9 32 года 5 месяцев Инклюзивные технологии в социальной

Психологии образование педагогики и №772416084145 от 29 ноября 2021 г., месяцев и профессиональной деятельности

психологии Использование ресурсов электронной Индивидуальные траектории

информационно-образовательной среды при профессионального развития

реализации образовательных программ, 16 ч., Юридическая психология

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Государственное и муниципальное

управление,

,

ОАНО ВО "Московский открытый

институт", 2017г.

Калмыцкий филиал Негосударственного образовательного частного учреждения высшего образования "Московский финансово-промышленный университет "Синергия"

Персональный состав реализуемой образовательной программы

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(информация актуальна на 04.03.2022 г.)



4 Бутенко Александр Александрович Заведующий кафедрой, Высшее юрист 021100  юриспруденция кандидат Доцент удостоверение о повышении квалификации, 26 лет 10 13 лет 6 месяцев Выполнение, подготовка к процедуре

Гражданско-правовых образование юридических наук №823200006527 от 30 ноября 2020 г., месяцев защиты и защита выпускной

дисциплин Организационные и квалификационной работы

психолого-педагогические основы Гражданское право

инклюзивного высшего образования, 72 ч., Римское право

Федеральное государственное автономное Земельное право

образовательное учреждение высшего Договорное право

образования "Крымский федеральный Ознакомительная практика

университет имени В.И. Вернадского" Арбитражный процесс

Подготовка к сдаче и сдача экзамена

удостоверение о повышении квалификации, Трудоустройство и развитие карьеры

№772416034146 от 29 ноября 2021 г., Гражданский процесс

Использование ресурсов электронной Наследственное право

информационно-образовательной среды при Экологическое право

реализации образовательных программ, 16 ч., Практика по получению

Негосударственное образовательное частное профессиональных умений и опыта

учреждение высшего образования профессиональной деятельности

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

,

"Педагог профессионального обучения,

профессионального образования и

дополнительного профессионального

образования",

Часное образовательное учреждение

высшего образования "Южный университет

(ИУБиП)", 2017г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

,

Специалист в сфере закупок,

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Межрегиональная академия

повышения квалификации руководителей и

специалистов, 2020г.

5 Бяткиева Байрта Алексеевна Доцент, кн, Высшее юрист 021100 юриспруденция кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 19 лет 5 18 лет Уголовно-исполнительное право

Уголовно-правовых образование юридических наук №772416084147 от 29 ноября 2021 г., месяцев Теория и практика квалификации

дисциплин Использование ресурсов электронной преступлений

информационно-образовательной среды при Профилактика преступлений

реализации образовательных программ, 16 ч., несовершеннолетних

Негосударственное образовательное частное Безопасность жизнедеятельности

учреждение высшего образования Противодействие коррупции

"Московский финансово-промышленный Криминология

университет "Синергия" Ответственность за преступления

против собственности

Ответственность за преступления в

сфере экономической деятельности

6 Гобеев Аркадий Сергеевич Заведующий кафедрой, Высшее юрист 02.11. правоведение кандидат Доцент удостоверение о повышении квалификации, 27 лет 7 16 лет 6 месяцев Криминалистика

Уголовно-правовых образование юридических наук №772416084148 от 29 ноября 2021 г., месяцев Уголовное право

дисциплин Использование ресурсов электронной Теория и практика расследования

информационно-образовательной среды при отдельных видов преступлений

реализации образовательных программ, 16 ч., Трудоустройство и развитие карьеры

Негосударственное образовательное частное Теория доказывания в уголовном

учреждение высшего образования судопроизводстве

"Московский финансово-промышленный Подготовка к сдаче и сдача экзамена

университет "Синергия" Преддипломная практика

Практика по получению первичных

профессиональных умений и навыков

Квалификация преступлений в сфере

компьютерной информации

Технико-криминалистическое

обеспечение раскрытия и

расследования преступлений

Правоприменительная практика

Практика по получению

профессиональных умений и опыта

профессиональной деятельности

Уголовный процесс

Криминалистическое обеспечение



раскрытия и расследования

преступлений в сфере компьютерной

информации

Судебная медицина и психиатрия

Методика дознания и предварительного

следствия

Выполнение, подготовка к процедуре

защиты и защита выпускной

квалификационной работы

Правовые основы

оперативно-розыскной деятельности

7 Горяева Татьяна Николаевна Доцент, кн, Высшее социальный 031300 социальная педагогика кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 17 лет 3 11 лет 5 месяцев Логика

Общих гуманитарных и образование педагог социологических №УПК 20 117989 от 27 октября 2021 г., месяца Философия

естественнонаучных наук Управление библиотекой цифрового

дисциплин университета:эффективные методики и

подходы к работе с сервисом, контентом и

данными, 72 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования "Российский университет

дружбы народов"

удостоверение о повышении квалификации,

№772416084161 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Социально-культурная деятельность,

,

АНПОО "Кубанский институт

профессионального образования", 2018г.

8 Даваев Басанг Николаевич - Высшее менеджер 061000 Государственное и отсутствует отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 12 лет 2 11 лет 1 месяц Тайм-менеджмент

образование муниципальное управление №772416084164 от 29 ноября 2021 г., месяца Управление проектами

Использование ресурсов электронной Командная работа и лидерство

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

9 Колодько Виктория Николаевна Старший преподаватель, Высшее юрист 021100 юриспруденция отсутствует отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 20 лет 7 20 лет 6 месяцев Правоохранительные органы

Государственно-правовых образование №772416084150 от 29 ноября 2021 г., месяцев Административное право

дисциплин Использование ресурсов электронной Практикум по составлению

Магистратура магистр 40.04.01 юриспруденция информационно-образовательной среды при юридических документов

реализации образовательных программ, 16 ч., Адвокатура

Негосударственное образовательное частное Административная деятельность

учреждение высшего образования органов внутренних дел

"Московский финансово-промышленный Финансовое право

университет "Синергия" Международное право

Международное частное право

Введение в юридическую профессию

10 Команджаев Евгений Александрович Заведующий кафедрой, Высшее Историк. 020700 история кандидат Доцент удостоверение о повышении квалификации, 21 год 2 21 год 3 месяца История государства и права

Государственно-правовых образование Преподаватель юридических наук №633500000478 от 25 декабря 2020 г., месяца зарубежных стран

дисциплин истории и основ Современные образовательные технологии, История государства и права России

государства и 72 ч., Конституционное право зарубежных

права по Федеральное государственное стран

специальности образовательное учреждение высшего Налоговое право

"История" образования"Тольяттинский Теория государства и права

государственный университет" Конституционное право

Высшее юрист 021100 юриспруденция Финансовое право

образование удостоверение о повышении квалификации,

№040000122772 от 22 декабря 2020 г.,

Юрист в цифровом праве, 72 ч.,

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования"Московский государственный

университет технологий и управления имени



К.Г. Разумовского(Первый казачий

университет)"

удостоверение о повышении квалификации,

№УПК 20 119535 от 22 декабря 2020 г.,

Противодействие коррупции в условиях

цифровой трансформации общества, 80 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования"РОССИЙСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ"

удостоверение о повышении квалификации,

№772416084151 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

11 Коростылева Анжелика Георгиевна - СПО учитель 030700 физическая культура отсутствует отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 33 года 2 7 лет 6 месяцев Элективные дисциплины по физической

физической №772416084171 от 29 ноября 2021 г., месяца культуре и спорту (Аэробика)

культуры Использование ресурсов электронной Физическая культура и спорт

информационно-образовательной среды при Элективные дисциплины по физической

Высшее юрист 021100 юриспруденция реализации образовательных программ, 16 ч., культуре и спорту (Общая физическая

образование Негосударственное образовательное частное подготовка)

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

12 Кюнкрикова Ирина Валериевна Доцент, кн, Высшее Филолог-германист. 021700 филология кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 25 лет 6 15 лет 6 месяцев Иностранный язык

Психологии образование Преподаватель педагогических наук №772416084154 от 29 ноября 2021 г., месяцев Иностранный язык в сфере

английского и Использование ресурсов электронной юриспруденции

немецкого информационно-образовательной среды при

языков и реализации образовательных программ, 16 ч.,

литературы по ФГБОУ ВО "Калмыцкий государственный

специальности университет"

"Филология"

удостоверение о повышении квалификации,

№160300012514 от 27 июля 2021 г.,

Цифровые технологии в преподавании

профильных дисциплин, 144 ч.,

Автономная некоммерческая организация

высшего образования"Университет

Иннополис"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

педагогика и психология,

,

ФГБОУ ВПО "Московский государственный

гуманитарный университет имени М.А.

Шолохова, 2014г.

Диплом о профессиональной

переподготовке,

,

Специальное (дефектологическое)

образование. Организация обучения,

коррекция нарушений развития и социальная

адаптациялиц с ограниченными

возможностями здоровья",

Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального

образования "Волгоградская Гуманитарная

Академия гуманитарной подготовки

специалистов социальной сферы", 2021г.



13 Надмидова Байрта Викторовна Старший преподаватель, Высшее экономист 060500 бухгалтерский учет и аудит отсутствует отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 17 лет 5 17 лет 5 месяцев Управление проектами

Финансы и кредит образование №772416084155 от 29 ноября 2021 г., месяцев Цифровая экономика

Использование ресурсов электронной Экономика

информационно-образовательной среды при Финансовая грамотность

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

Диплом о профессиональной

переподготовке,

Государственное и муниципальное

управление,

,

ОАНО ВО "Московский открытый

институт", 2017г.

14 Ольдеева Деля Антоновна - Высшее юрист 030501 юриспруденция кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 11 лет 6 11 лет 5 месяцев Прокурорский надзор

образование юридических наук №771246084172 от 29 ноября 2021 г., месяцев Юрисдикционные документы

Использование ресурсов электронной Основы судебной экспертизы

информационно-образовательной среды при Основы адвокатской деятельности

реализации образовательных программ, 16 ч., Практикум по составлению

Негосударственное образовательное частное юридических документов

учреждение высшего образования Таможенное право

"Московский финансово-промышленный Теория и практика квалификации

университет "Синергия" преступлений

Юридическая техника

удостоверение о повышении квалификации, Правовые основы противодействия

№УПК 20 119532 от 22 декабря 2020 г., коррупции

Противодействие коррупции в условиях Ювенальное право

цифровой трансформации общества, 80 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования "Российский университет

дружбы народов"

15 Рубеко Георгий Леонидович - Высшее юрист 021100 юриспруденция кандидат Доцент удостоверение о повышении квалификации, 21 год 4 16 лет 11 месяцев Право всемирной торговой

образование юридических наук №040000125083 от 22 декабря 2020 г., месяца организации

Управление персоналом в государственных и Банковское право

муниципальных учреждениях, 72 ч., Права на результаты интеллектуальной

Федеральное государственное деятельности и средства

образовательное учреждение высшего индивидуализации

образования "Московский государственный Медицинское и фармацевтическое

университет технологий и управления имени право России

К.Г. Разумовского Гражданско-правовое регулирование

субъектов предпринимательской

удостоверение о повышении квалификации, деятельности

№ПК-2116/20 от 21 декабря 2020 г., Жилищное право

Заключение и исполнение договоров в Право социального обеспечения

условиях цифровизации, 72 ч., Антимонопольное право

Федеральное государственное Правовое регулирование

образовательное учреждение высшего несостоятельности (банкротства)

образования "Юго-Западный Торговое право Европейского союза

государственный университет" Защита авторских и смежных прав в

сети Интернет

удостоверение о повышении квалификации, Правовое регулирование цифровых

№633500000532 от 25 декабря 2020 г., отношений

Современные образовательные технологии, Антимонопольный комплаенс

72 ч.,

Федеральное государственное

образовательное учреждение высшего

образования "Тольяттинский

государственный университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№УПК 20 119533 от 22 декабря 2020 г.,

Противодействие коррупции в условиях

цифровой трансформации общества, 80 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

образования "Российский университет

дружбы народов"

удостоверение о повышении квалификации,

№303500000968 от 25 мая 2020 г.,



Государственное и муниципальное

управление, 72 ч.,

Федеральное государственное

образовательное учреждение высшего

образования "Астраханский

государственный университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№303500000973 от 17 августа 2020 г.,

Управление персоналом, 72 ч.,

Федеральное государственное

образовательное учреждение высшего

образования "Астраханский

государственный университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№303500000963 от 23 марта 2020 г.,

Менеджмент и экономика, 72 ч.,

Федеральное государственное

образовательное учреждение высшего

образования "Астраханский

государственный университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№303500000978 от 2 ноября 2020 г.,

Управление персоналом, 72 ч.,

Федеральное государственное

образовательное учреждение высшего

образования "Астраханский

государственный университет"

удостоверение о повышении квалификации,

№772416084173 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"

16 Хазыкова Тамара Саранговна - Высшее Математик. 01.01. математика кандидат отсутствует удостоверение о повышении квалификации, 33 года 8 21 год 6 месяцев Информационные технологии в

образование Преподаватель педагогических наук №162413099347 от 26 ноября 2020 г., месяцев юридической деятельности

Цифровая грамотность преподавателя, 72 ч.,

Автономная некоммерческая организация

высшего образования"Университет

Иннополис"

удостоверение о повышении квалификации,

№040000179387 от 11 декабря 2020 г.,

Дистанционное (электронное) обучение в

образовательной организации, 72 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Академия реализации

государственной политики и

профессионального развития работников

образования Министерства просвещения

Российской Федерации"

удостоверение о повышении квалификации,

№202413188423 от 25 декабря 2020 г.,

Цифровой дизайн в образовании и науке,

108 ч.,

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего

образования"Грозненский государственный

нефтяной технический университет имени

академика М.Д. Миллионщикова"

удостоверение о повышении квалификации,

№040000255667 от 6 апреля 2021 г.,

Экспертиза дополнительных

профессиональных программ повышения



квалификации, 24 ч.,

Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Академия реализации

государственной политики и

профессионального развития работников

образования Министерства просвещения

Российской Федерации"

удостоверение о повышении квалификации,

№160300009114 от 29 июня 2021 г.,

Внедрение цифровых технологий в

образовательные программы, 144 ч.,

Автономная некоммерческая организация

высшего образования"Университет

Иннополис"

удостоверение о повышении квалификации,

№772416084176 от 29 ноября 2021 г.,

Использование ресурсов электронной

информационно-образовательной среды при

реализации образовательных программ, 16 ч.,

Негосударственное образовательное частное

учреждение высшего образования

"Московский финансово-промышленный

университет "Синергия"


